國立東石高級中學報廢財產變賣契約
本報廢財產變賣契約經國立東石高級中學（以下簡稱甲方）及得標廠商           (以下簡稱乙方）雙方同意依據下列條款訂定之：

變賣財物名稱：113年第1批報廢品變賣-冷氣機、熱水爐及飲水機等報廢品變賣案
第1條 變賣財物數量：詳如標價清單。

第2條 報廢財產變賣契約價金（不含清運費、各項雜費及變賣購置衍生之相關稅金）：新台幣                  元整。
第3條 履約期限、地點及方式：
1、 乙方應於113年4月30日以前交清所標得之總價款，並於113年5月30日(含當日)前依本契約所規定數量，將所標得之報廢財產清運完成。
2、 本報廢設備交付時，有關人力機械運輸所需設備及變賣購置衍生之相關稅金等費用(如稅法中機關團體銷售貨物或勞務須申報銷售額並繳納營業稅款之費用)含於契約價金，其餘廠商一切自行負責，不得藉以提出異議及要求給付，且搬運後之處理不得違反相關環境保護法令。
3、 甲方對標的物係按現狀交付，不負民法物之瑕疵擔保責任，若內含零件數量缺少，足使其價值、效用或品質欠缺者，亦同。乙方不得主張甲方應負瑕疵擔保責任。
4、 乙方將財物裝載完成時，須經甲方派員清點無誤後，填具放行條始可運出本校。

5、 乙方清運機械時需負責搬遷過程所產生油漬之清潔；如損壞周邊之設備、房舍，應負修復責任。
6、 乙方如因天災、事變等不可抗力或不可歸責於乙方之事由者，得延長之。乙方無法於契約規定時限履約，應於履約期限前檢具事證以書面向甲方申請延期，甲方得視實際情形，酌予核定展延履約期限，乙方應依甲方最後之核定履約，乙方對甲方最後核定期限不得異議。

第4條 逾期罰則：乙方未能如期清運完成，又未依規定申請展期經甲方核准者，甲方得予解除契約並要求每逾一日賠償契約總價千分之一違約金，逾期20天以上視為放棄得標，沒收保證金，乙方不得異議。

第5條 乙方不得將本契約轉包或分包。

第6條 履約保證：乙方承諾履行本契約規定之各條款。

第7條 本契約正本2份、副本2份，雙方各執1份正本，本校留存副本2份。

第8條 本契約未載明之事項，悉依政府相關法令規定。

第9條 契約以中華民國法律為準據法，甲、乙雙方同意以臺灣嘉義地方法院為第一審管轄法院。
      立契約人
機  關：國立東石高級中學

代表人：蔡吉郎
地  址：嘉義縣朴子市大鄉里253號

電  話：05-3794180

廠  商：

代表人：

地  址：

電  話：

中    華    民    國       年             月            日